2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017 № 485
О внесении изменений в постановление Главы города от 28.01.2011 № 04 «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино»

В соответствии с законами Московской области от 11.11.2002 № 118/2002-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области»,  от 28.12.2016 N 194/2016-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести в постановление Главы города от 28.01.2011 № 04 пг «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 26.08.2013 № 54, от 12.02.2015 № 05, от 02.12.2015 № 59) следующие изменения:

1.1. Изложить состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 1.1 Положения о комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино изложить в следующей редакции:

«1.1. Комиссия по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино  (далее – Комиссия) создается и осуществляет свою деятельность в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», от 11.11.2002 № 118/2002-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области,  от 28.12.2016 № 194/2016-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области.».

1.3.  Пункт 2.1 Положения о комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино исключить.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы города от 02.11.2015 № 59 «О внесении изменений в постановление Главы города от 28.01.2011 № 04 пг «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

           И.М. Сергеев

Приложение

к постановлению Главы города

от 28.06.2017 № 485

«Состав
комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино

Зверев М.Н.
первый заместитель главы администрации города

Фрязино  (председатель Комиссии)

Кравчук М.М.
начальник управления организационно-правового и

кадрового обеспечения администрации города Фрязино

(заместитель председателя Комиссии)

Корнеева А.А.
начальник отдела кадрового обеспечения управления

организационно-правового и кадрового обеспечения

администрации города Фрязино  (секретарь Комиссии)

Сотникова Л.Н.
заместитель председателя Совета депутатов города

Фрязино

Громова Е.А.
главный инспектор организационного отдела

администрации города Фрязино

Шелестова И.М.
начальник архивного отдела управления безопасности

администрации города Фрязино
Курина Г.А.
директор  МКУ «ЦБС» (по согласованию)».